



تابلو

تعجب داویدز از شکم ستاره‌های ایران!

در جریان بازی خیره‌به‌ستاره‌های ایران و جهان که با نتیجه ۳ بر صفر به سود ستاره‌های جهان تمام شد، اتفاق جالبی رخ داد. ستاره هلندی فوتبال جهان در دهه گذشته وقتی فقهید برخی بازنشسته‌های فوتبال ایران با این شکم‌های گنده و اضافه وزن فاحش، سرمربی و مربی حرفه‌ای در لیگ برتر ایران هستند، متعجب شد! ادگار داویدز در یک صحنه که بازی متوقف شده بود، از میشل سالگادو پرسید: بازیکنان ایران چند سال است که فوتبال بازی نمی‌کنند و از فوتبال دور هستند که تا این حد اضافه وزن دارند؟ سالگادو وقتی در جواب همبازی‌اش گفت که هیچ کدام از این بازیکنانی که شکم گنده کرده‌اند، از فوتبال دور نیستند و اغلب آن‌ها در فوتبال حرفه‌ای ایران مربیگری می‌کنند و سرمربی یا مربی تیم‌های لیگ برتر ایران هستند، داویدز باور نکرد و گفت امکان ندارد این آدم‌ها با این شکم‌های گنده سرمربی یا مربی باشند. این حرف داویدز باعث شد سالگادو جواد نکونام و کریم باقری را شاهد بگیرد و از آن‌ها بخواهد آمار مربیانی که در ترکیب ایران بازی می‌کنند را به داویدز بدهند. داویدز وقتی به اصل ماجرای برد، لبخندی زد و گفت: شما واقعا با این شکم مربیگری هم می‌کنید؟ عالی است واقعا! شما اگر در اروپا باشید، برای سرمربی شدن اول باید اضافه وزن خود را از بین ببرید.

شارپووا غایب بزرگ مسابقات اوپن آمریکا

ماریو شارپووا در فیس‌بوک خود اعلام کرد که به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه پا در مسابقات تنیس اوپن آمریکا شرکت نخواهد کرد. مسابقات اوپن آمریکا از امروز (دوشنبه) آغاز خواهد شد. ماریو شارپووا که در بازی‌های ویمبلدون از ناحیه پا آسیب دیده بود تا کنون در استراحت به سر می‌برد. این احتمال می‌رفت که شارپووا نتواند در مسابقات اوپن آمریکا شرکت کند. او در فیس‌بوک خود نوشت: متأسفانه نمی‌توانم در مسابقات اوپن آمریکا امسال شرکت کنم. هر کاری را که می‌توانستم انجام دادم تا آماده شوم، اما زمان کافی نبود. باید به همه طرفدارانم بگویم که در مسابقات Asian swing به زمین باز خواهم گشت و سعی می‌کنم که امسال را سالم و قدرتمند به پایان برسانم.

عذرخواهی سووسا از هواداران تورینو

فیورنتینا در دومین هفته از لیگ فوتبال ایتالیا در خانه تورینو با حساب سه بر یک مغلوب شد. آونسو که در دقیقه ۱۰ فیورنتینا را پیش انداخته بود، با رفتاری غیرورزشی رو به هواداران تورینو با کارت زرد داور روبه‌رو شد. او در نقش یک گاوچران ظاهر شد تا بسیاری از هواداران حریف را عصبانی کند. پائولو سووسا در این زمینه گفت: به نظر آونسو این کار را انجام داد چون او یک اسپانیایی است. نمی‌دانست که این اتفاق ممکن است هواداران تورینو را ناراحت کند. به همین خاطر از همه آن‌ها عذرخواهی می‌کنم. آونسو بازیکن خوبی است و می‌دانم که قصد بدی نداشته است. در حالی که فیورنتینا از حریفش پیش بود اما تورینو نتوانست به بازی برگردد تا رکورد بسیار خوب «بنفش‌ها» را از بین ببرد.

پیش به سوی صدر نشین ناشناخته

دیدار با هند و گوام تا حدی تکلیف ایران را بر ا صعود مشخص می‌کند

دفاع را بر می‌گزیند اما اینکه چه بازیکنانی در ترکیب قرار می‌گیرند ابهامی است که هنوز پاسخش را کسی نمی‌داند. برای درون دروازه علیرضا حقیقی گلر شماره یک است. او البته راهی انگلیس شده تا تیمی جدید برای خود دست و پا کند. شاید او در ترکیب اصلی نباشد و شاید هم به بازی مقابل گوام برسد.

برای خط دفاع هنوز مشخص نیست کی‌روش از بازیکنان باتجربه‌ای چون سیدجلال حسینی و پژمان منتظری استفاده می‌کند یا زوج مرتضی پورعلی گنجی و محمدحسین کنعانی‌زادگان. برای دفاع راست و یا غفوری انتخاب کی‌روش خواهد بود اما در سمت چپ و در غیاب مهرداد پولادی و هاشم بیگلریزاده، وحید امیری از بال چپ به دفاع چپ آمده و طی روزهای اخیر در این پست آزمایش شده است. در خط هافبک نیز کسی نمی‌داند که ایران با آندو به عنوان هافبک دفاعی به میدان می‌رود یا مثلاً از سعید عزت‌اللهی در این پست استفاده می‌کند و از تیموریان به عنوان بازوی سمت راست او بهره می‌گیرد.

برای سه بازیکن هجومی تیم ملی نیز هنوز کی‌روش انتخابی انجام نداده است. علیرضا جهانبخش به دلیل مصدومیت، غایب بزرگ ایران است. به نظر می‌رسد اشکان دژاگه در سمت راست و به عنوان یک بال قرار می‌گیرد. امید عالی‌شاه در سمت چپ به میدان می‌رود و سردار آزمون نیز به عنوان مهاجم هدف در ترکیب قرار می‌گیرد. اینها البته گمانه‌زنی‌هایی است که در مورد ترکیب انتخابی کی‌روش انجام می‌شود. ترکیبی که با ابهام‌های فراوانی روبه‌رو است. تردیدهای کی‌روش در چند انتخاب البته جدی‌تر است، شاید در ترکیب تازه ایران را مقابل گوام ببینید، ترکیبی که کی‌روش در باره‌اش هنوز دچار تردید است. دست کم در چهار یا پنج‌بست.

۱۵ دقیقه‌ای انجام شد و مهم‌ترین تمرین دیروز بازیکنان بود. در پایان نیز همانند غالب تمرین‌های تیم ملی، همه بازیکنان با قرار گرفتن روی خط محوطه جریمه ضربات ایستگاهی را بدون دیوار دفاعی به سمت دروازه می‌زدند و علیرضا بیرانوند و محمدرضا اخباری به ترتیب درون دروازه قرار داشتند. سردار آزمون تنها در اولین تمرین تیم ملی با سایرین تمرین کرد و پس از آن به صورت انفرادی پشت دروازه حرکات کششی را انجام داد و تمرین بسیار سبکی را پشت سر گذاشت.

حضور مهدی فنونی‌زاده از پیشکسوتان استقلال دیگر اتفاقی بود که در تمرین رخ داد. فنونی‌زاده با رفتن به گوشه زمین با کارلوس کی‌روش صحبت کرد و مارکار آقاچانیان و افشین پیروانی نیز در کنار آن‌ها حضور داشتند. از دیگر اتفاقات جالب توجه حاشیه‌ای ورزشگاه آزادی، برگزاری جشنواره‌ای بود که به منظور حمایت از فوتبال کودکان کار برگزار شد تا این کودکان در یک تورنمنت در ورزشگاه آزادی به مصاف یکدیگر بروند.

بازیکنان تیم ملی در پایان تمرین با سرد کردن کار خود را به پایان رساندند و این در حالی بود که برخلاف سایر روزها بازیکنانی که تمایل به سرد کردن نداشتند با توجه به سبک بودن تمرین به رختکن رفتند. تمرین تیم ملی ساعت ۱۹ به پایان رسید. تیم ملی فردا و پس فردا هم تمرینات خود را برای بازی با گوام، تیمی که گفته می‌شود برخی بازیکنانش پرورش یافته فوتبال آمریکا هستند، دنبال می‌کند.

تردید کی‌روش در ۴ بست

مشخص نیست که کی‌روش برای بازی ایران مقابل گوام چه ترکیبی را انتخاب خواهد کرد. سرمربی تیم ملی مثل همیشه روز ۳-۴ در حمله و ۵-۶ در

اگرچه راه ندادن تیم ملی به زمین تمرین ورزشگاه شهید دستگردی به دلیل مشکلات مالی مسئله‌ساز شده و مشکلاتی برای تیم ملی به وجود آورده است اما ملی‌پوشان می‌کوشند با حفظ انگیزه تمرینات خود را ادامه دهند. تمرین عصر دیروز ناگهان در زمین شماره یک ورزشگاه آزادی منتقل شد تا پهانه‌ای برای کی‌روش باقی نماند و تیم ملی با همان ضربات تمرین به کار خود ادامه دهد. تمرینی که با شادابی بسیار همراه بود و ملی‌پوشان می‌کوشیدند خود را بیش از پیش به آمادگی جهت برگزاری دومین بازی در مرحله مقدماتی نزدیک کنند. ۲۱ ملی‌پوش تیم ملی فوتبال ایران بدون حضور علیرضا حقیقی و احسان حاجی‌صفی تمرین خود را در زمین اصلی ورزشگاه یکصد هزار نفری آزادی تهران برگزار کردند.

ابتدا بازیکنان تیم ملی زیر نظر دکتر دیو گومربی بدنساز خود به گرم کردن پرداختند و پس از انجام پانزده دقیقه کار کششی و استارت‌های کوتاه و بلند، تمرینات با توپ خود را پیگیری کردند. در اولین تمرین با توپ بازیکنان تیم ملی ابتدا یکی از بازیکنان با شوت به دروازه کار را آغاز می‌کرد و پس از آن چندتن از بازیکنان دیگر با حمله به سمت دروازه توپ‌های ارسالی را به سوی دروازه می‌زدند و در این بین سیدجلال حسینی با پژمان منتظری به ترتیب نقش مدافع را بازی می‌کردند. پس از آن ملی‌پوشان فوتبال ایران با قرار گرفتن در نیمه زمین و تقسیم به سه گروه مشکی، سبز و قرمز در مقابل یکدیگر صف‌آرایی کردند. نحوه تمرین به گونه‌ای بود که یکی از تیم‌ها دور تا دور نیمه زمین قرار می‌گرفت و به صورت مشترک به دو تیم دیگر پاس می‌داد. دو تیم دیگر نیز که در نیمه زمین مقابل یکدیگر قرار گرفته بودند به سمت دروازه حریف حمله می‌کردند و برنامه اصلی آن‌ها بردن توپ به جناحین و ارسال آن به سمت دروازه بود. این تمرین برای ملی‌پوشان در ۲ زمان



تیترب دو

خبر آخر

استقلال با ریوالدو بر خورد می‌کند؟

تمرینات استقلال درحالی ادامه پیدا می‌کند که ریوالدو دوسوزا به دلیل اختلاف مالی با مسئولان استقلال در تمرینات حاضر نمی‌شود. تمرین نوبت صبح دوشنبه استقلال‌ها در حالی برگزار شد که بازمهم ریوالدو دوسوزا در آن غایب بوده است.

این بازیکن برزیلی درحالی که در آخرین روزهای تیرماه سال جاری به استقلال پیوسته است، نتوانست در دوران آماده‌سازی استقلال‌ها به سه صورت کامل حضور داشته باشد و انتظار می‌رفت که در تعطیلات لیگ خودش را به لحاظ بدنی به سطح مطلوبی برساند چرا که این بازیکن یک سال هم از میادین دور بوده است اما به یکباره و با آوردن پنهانی پول و اینکه تمام طلبش را از استقلال دریافت نکرده است و مشکل مسکن دارد، سر ناسازگاری برداشته و مدت‌هاست که در تمرینات استقلال حاضر نمی‌شود.

او درحالی مدعی شده که پول خرید شیر خشک برای فرزندش را ندارد که چیزی حدود ۸۰ هزار دلار (چیزی نزدیک به ۲۵۰ میلیون تومان) تا کنون دریافت کرده و تنها چیزی حدود ۱۰ الی ۲۴ هزار دلار (چیزی حدود ۳۳ الی ۸۰ میلیون تومان) از استقلال طلب دارد. این نکته آن قدر جالب هست که افزایش آن در اظهاراتی گفته سابقه نداشته باشگاهش تا این حد به یک بازیکن پول بدهد.

ریوالدو درحالی به دلیل مطالباتش در تمرینات استقلال حاضر نمی‌شود که در معدود دقائقی که برای استقلال به میدان رفته هم چیز خاصی از خود به نمایش گذاشته و عجیب‌ترین نکته داستان آنجایی است که او خواهان جدایی از استقلال هم شده است و مشخص نیست تکلیف پولی که به او پرداخت شده است در این میان چه می‌شود. به نظر می‌رسد باشگاه استقلال باید برخوردی جدی با این بازیکن داشته باشد و به دلیل بی‌انضباطی‌های این بازیکن درصد قابل توجهی از قراردادش را کم کند چرا که بی‌شک این بازیکن به دلیل عدم تمرین نمی‌تواند حداقل تا نیم فصل لیگ برتر هم کاری برای استقلال انجام دهد.

ما کجا هستیم و رقبایمان در جودو، کجا؟!

تیم ملی جودوی کشورمان با تک نماینده خود در رقابت‌های قهرمانی جهان شرکت کرد. رقابت‌هایی با حضور بیش از ۷۰۰ ورزشکار. سعید مولایی تنها نماینده ایران در این رقابت‌ها در اولین مبارزه خود شکست خورد و از گردونه رقابت‌ها حذف شد. سرمربی تیم ملی جودو معتقد است با وجود این شکست چیزی از ارزش‌های سعید کم نشده است. مجید زارعیان می‌گوید: «زمانی که در رقابت‌های قهرمانی جهان شرکت می‌کنید متوجه می‌شوید که ما کجا هستیم و دیگر تیم‌ها کجا هستند. سرمایه‌گذاری و برنامه‌های ما کجا و سرمایه‌گذاری آن‌ها کجاست.» زارعیان اما معتقد است جودوی ایران پتانسیل بالایی دارد و می‌تواند در مسیر حرکت قرار بگیرد به شرط آنکه دست این رشته را بگیرند. زارعیان در تشریح اوضاع و احوال جودو دلایل مختلفی را مطرح می‌کند. با او درباره اوضاع و احوال جودو گفت و گو می‌کنیم.

باتک نماینده در قهرمانی شرکت و حضوری چند دقیقه‌ای را تجربه کردید.

خیلی‌ها انتقاد می‌کنند که باعث می‌شود بازیکن روحیه خود را از دست بدهد اما مگر فقط او مقصر است؟ دوست داشتم منتقدان رقابت‌های قهرمانی جهان را از نزدیک مشاهده می‌کردند و تفاوت‌ها را به چشم می‌دیدند و متوجه می‌شدند که ما کجا هستیم و دیگر تیم‌ها کجا هستند. در این مسابقات ۱۲۰ کشور حضور داشتند این یعنی تمام دنیا به فکر سرمایه‌گذاری در این رشته هستند بعد ما همچنان لا کم پشت‌وار در حال حرکت هستیم نوع آمادگی و حمایت‌ها و سرمایه‌گذاری‌های آن‌ها کجا و سرمایه‌گذاری‌های ما کجا. اصلا قابل قیاس نیستیم. با این وجود من معتقدم سعید مولایی توانایی کسب نتیجه در قهرمانی جهان را داشت.

سعید در گردن‌پری‌ها آماده به نظر می‌رسید. من هم می‌گویم بازیکن من به لحاظ آمادگی جسمانی در شرایط خوبی بود اما به لحاظ روحی نه. فشارهای روحی روی این بازیکن زیاد است آن هم در شرایطی که نمی‌دانی چه اتفاقاتی قرار است تا فردا در جودو رخ بدهد. مدیریت این فدراسیون چه تصمیمی می‌گیرد، چه کسی می‌ماند، فرد جدید ما را می‌خواهد یا نه. نه سرمایه‌گذاری هست و نه حمایت مالی. این‌ها بار روانی را روی بازیکن بالا می‌برد. همین بار روانی روی عملکرد بازیکن تأثیر می‌گذارد. در این وزن ۷۵ جودوکار حضور داشتند که تنها ۴ مدال توزیع شد و دست ۷۱ نفر از مدال باز ماند. نمی‌توانیم بگویم ۷۱ نفر ضعیف بودند. سعید هم ضعیف نبود.

به نظر می‌رسد این بار روانی برای سرمربی تیم ملی نیز هست.

چهره روز

احسان در آلمان

یکی دیگر از ستارگان لیگ برتر فوتبال راهی اروپا شد. احسان حاج‌صفی یکی از بهترین بازیکنان یکی دو فصل اخیر فوتبال ایران سر از بوندس لیگای دور آورده است. حاج‌صفی که هفته پیش با هواداران و باشگاه سپاهان خداحافظی کرده بود در آخرین روزهای فصل نقل و انتقالات اروپایی از FSV فرانکفورت آلمان سر درآورده است. سایت باشگاه FSV فرانکفورت آلمان در گزارشی به انتقال احسان حاج‌صفی هافبک ملی‌پوش ایران به این تیم اشاره کرده است. در گزارش پایگاه اینترنتی باشگاه فرانکفورت که در بوندسلیگای دوی آلمان حضور دارد و روز گذشته نیز سن پائولی آلمان را با یک گل شکست داد، آمده است احسان حاج‌صفی که یکی از با تجربه‌ترین بازیکنان جوان لیگ برتر بود، با قراردادی تا ۳۰ ژوئن ۲۰۱۷ به فرانکفورت پیوسته است. توماس اورال سرمربی فرانکفورت درباره انتقال حاج‌صفی به این تیم گفت: احسان یک بازیکن باتجربه بین‌المللی بالاست که سابقه خوبی در لیگ ایران دارد و در جام جهانی اخیر نیز برای تیم ملی ایران بازی کرد. او با وجود سن کمی که دارد تجربه ملی بالایی دارد و تیم ما با وجود او می‌تواند در جناح چپ نقاط ضعف خود را برطرف کند.

اینستوگرافی

